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VBET Jlira
2021/22 3-i Typ, MaTy Ne23

CyboTa, 07.08.2021, 17:00, "ApeHa JlbBiB", JIbBiB. 24°C. [nagavi: 4547

)

«Pyx» J1bBiB

MaHbkiB KOpin

MapTuHiok fApocnas (K)

Mucuk Map'aH
depopyyk Banepin
Binun Makcum
Knumyyk HOpin
bonyyk boraaH
Hiovk PomaH
Bopsyyk AHLpin
aryH PomaH
OpixoBcbkuia MNaBno

3anacHi

33
26
19
8

77
9

10
91
73

baHaypa OnekcaHap
AnbBapeHra
KoHapakos HOaHiin
Kyxapyk AHApin

Cwny Onekcin

Ky3uk OpecT
Mputyna OcTan
Kapactok PomaH

Jlax Poctucnas

TpeHep
Ky4yk JleoHig

ApbiTp:

Heppno OnekcaHap
AcncTeHT 1:
KnnumeHko Tapac
ACUCTEHT 2:
Hawko OnekcaHap
4- apbiTp:
MaHymwunH AMutpo

Crioctepiray apbitTpaxy:

BnaceHko HOpin

2:1

47
4

14
8

23
48
29
11
88
17
9

«Bepec» PiBHe

KoryT borgaH (K)
Conpgart Irop
MaxHeB OMnTpo
"OH4YapeHKO PoMaH
HemyaHiHOB IMUTPO
Knbou AMntpo
Kyyepos Banepin
[axHoBCbKUI BiTanin
lerepow PobepTt
Maciy M'eHHagin
LecTakoB Muxaino

3anacHi

13
33
77
32
42
10
97
7

21

Knyak Aptem
MipowHuK PomaH
Montonax MukuTta
MeTbko Ceprin
Maciy €Brexin
TumodieHKo BiTanin
leyes Mixain
Ceprinyyk Muxainso
MaHaceHko Ceprii

TpeHep
BipT KOpin

llenerat:

KaneHko OnekcaHap
Ogpinep be3nekun:
CkonbbyLueBcbkuii AHAPIN
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VBET Jlira, 2021/22, 3-i Typ, MaTy Ne23

CyboTa, 07.08.2021, 17:00, "ApeHa JbiB", JibBiB. 24°C. nagadi: 4547

«Pyx» J1bBiB

45 bopsAvyk AHLpPIN

7 Knumyyk Hpin

45 bopsA4yK AHLPIN
91 Kapactok PomaH

29 [invk PomaH

9 Ky3uk OpecTt

2 aryH PomaH

19 KoHapakos [aHiin
11 OpixoBcbKkui MaBno
8 Kyxapyk AHLpin

25 Binun Makcum

5 ®epopyyk Banepin

YMOBHI o3Ha4YeHHs

®
®

N

N
N
N

2:1
6
10
35'
40'
45+1"
46'
52'
62
62'
65'
73
73
77
77
85'
90'

90+3'

N

12
N

N
N

«Bepec» PiBHe

17 Macivy l'eHHagin
9 lecTakoB Muxanno

14 MaxHeB IMuTpo

9 WecTakoB Muxanno
7 Ceprindyk Muxainno

48 Knbou OMnTpo

77 NMontonax Munknta

11 JaxHOBCbKUI BiTanin
42 Maciy EBreHin

29 Ky4epos Banepin
21 MaHaceHko Ceprii
88 lerepow PobepTt
97 leyes Mixain

23 Hem4aHiHoB OMUTpPO

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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